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No. Proceso 

 
Clase Proceso 

 
Demandante 

 
Demandado 

Tipo de Traslado Fecha 

Inicial 

Fecha 

Final 

Magistrado Ponente  

 68001 40 03 012 Ejecutivo Singular 

00644 

BANCO BILBAO VIZCAYA JORGE ANDRES PATIÑO CALDERON Traslado (Art. 110 CGP) 28/03/2022 30/03/2022 JUZGADO 3 CIVIL 

2019 ARGENTARIA BBVA     MUNICIPAL EJECUCION 

 

 
DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR 

PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY 25/03/2022 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M. 

 

 

 
 

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA 
 

SECRETARIO 
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MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2019-644.

consultores.juridicos@oscal.net <consultores.juridicos@oscal.net>
Mar 8/03/2022 9:39 AM
Para:  Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC:  heiddy17@hotmail.com <heiddy17@hotmail.com>

Señores
JUZGADO 3 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE BUCARAMANGA
E.         S.         D.
  
REF:                PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE:    BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA-BBVA COLOMBIA S.A.
DEMANDADO:     HEIDDY NATALY PEÑA LOZANO Y OTRO.
RAD. 2019-644.  - Jdo origen 12 cmpal B/manga
 
OSCAR ALFREDO LOPEZ TORRES, mayor de edad, actuando en condición de apoderado judicial de
la parte demandante, me permito allegar memorial aportando liquidación de crédito respecto del
proceso de la referencia, actualizada al 31 de marzo de 2022, para el respectivo trámite.  
 

Cordial saludo,

 

 OSCAR ALFREDO LOPEZ TORRES 

Abogado.

* consultores.juridicos@oscal.net

(:(7) 6422168- (7) 6525122

cid:image001.jpg@01D320D7.9FC5BC70: 3163686689

Calle 34 No. 19-46 Oficina 507-508 Torre Norte

Centro Internacional de Negocios La Triada

Bucaramanga – Santander 



 
 
 
 
 

 
 

Calle 34 No. 19-46 oficinas  507 – 508 Norte Centro Internacional de Negocios La Triada, 

Teléfonos: 6422168 – 6525122, celular: 3163686689 

Mail: consultores.juridicos@oscal.net 

Bucaramanga 

Señores 

JUZGADO 3 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BUCARAMANGA 

E. S. D. 

 

 

 

REF:    PROCESO EJECUTIVO 

DEMANDANTE:  BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA-BBVA COLOMBIA 

S.A. 

DEMANDADO:  HEIDDY NATALY PEÑA LOZANO Y OTRO. 

RAD.   2019-644.  - Jdo origen 12 cmpal B/manga 

 

 

 

OSCAR ALFREDO LOPEZ TORRES, mayor de edad, de esta vecindad, actuando en 

condición de apoderado judicial de la parte demandante, por medio del presente 

escrito me permito allegar liquidación de crédito respecto del proceso de la 

referencia, actualizada al 31 de marzo de 2022, para el respectivo trámite.   

 

 

 

 

 

Atentamente, 

 

 

 

 

OSCAR ALFREDO LOPEZ TORRES 

C.C.91.259.333 DE BUCARAMANGA 

T.P. 64.638 DEL C.S.JT. 

consultores.juridicos@oscal.net 
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$ 93.459.473 11-sep-19 30-sep-19 20 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% 0,0714458% $ 1.335.457 $ 1.335.457

$ 93.459.473 1-oct-19 31-oct-19 30 19,10% 28,65% 25,46% 2,12% 0,0707190% $ 1.982.808 $ 3.318.265

$ 93.459.473 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 25,38% 2,11% 0,0704874% $ 1.976.314 $ 5.294.579

$ 93.459.473 1-dic-19 31-dic-19 30 18,91% 28,37% 25,23% 2,10% 0,0700899% $ 1.965.171 $ 7.259.750

$ 93.459.473 1-ene-20 31-ene-20 30 18,77% 28,16% 25,07% 2,09% 0,0696256% $ 1.952.152 $ 9.211.902

$ 93.459.473 1-feb-20 29-feb-20 30 19,06% 28,59% 25,41% 2,12% 0,0705867% $ 1.979.098 $ 11.190.999

$ 93.459.473 1-mar-20 31-mar-20 30 18,95% 28,43% 25,28% 2,11% 0,0702225% $ 1.968.887 $ 13.159.886

$ 93.459.473 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 24,97% 2,08% 0,0693600% $ 1.944.703 $ 15.104.590

$ 93.459.473 1-may-20 31-may-20 30 18,19% 27,29% 24,37% 2,03% 0,0676945% $ 1.898.007 $ 17.002.596

$ 93.459.473 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% 0,0674606% $ 1.891.449 $ 18.894.045

$ 93.459.473 1-jul-20 31-jul-20 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% 0,0674606% $ 1.891.449 $ 20.785.494

$ 93.459.473 1-ago-20 31-ago-20 30 18,29% 27,44% 24,49% 2,04% 0,0680283% $ 1.907.366 $ 22.692.860

$ 93.459.473 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 24,56% 2,05% 0,0682284% $ 1.912.977 $ 24.605.837

$ 93.459.473 1-oct-20 30-oct-20 30 18,09% 27,14% 24,25% 2,02% 0,0673603% $ 1.888.637 $ 26.494.474

$ 93.459.473 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 23,95% 2,00% 0,0665233% $ 1.865.168 $ 28.359.642

$ 93.459.473 1-dic-20 31-dic-20 30 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% 0,0652466% $ 1.829.374 $ 30.189.016

$ 93.459.473 1-ene-21 31-ene-21 30 17,32% 25,98% 23,32% 1,94% 0,0647749% $ 1.816.149 $ 32.005.166

$ 93.459.473 1-feb-21 28-feb-21 30 17,54% 26,31% 23,59% 1,97% 0,0655158% $ 1.836.922 $ 33.842.088

$ 93.459.473 1-mar-21 31-mar-21 30 17,41% 26,12% 23,43% 1,95% 0,0650782% $ 1.824.653 $ 35.666.741

$ 93.459.473 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 23,31% 1,94% 0,0647412% $ 1.815.204 $ 37.481.945

$ 93.459.473 1-may-21 31-may-21 30 17,22% 25,83% 23,20% 1,93% 0,0644376% $ 1.806.691 $ 39.288.636

$ 93.459.473 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 23,19% 1,93% 0,0644038% $ 1.805.744 $ 41.094.381

$ 93.459.473 1-jul-21 31-jul-21 30 17,18% 25,77% 23,15% 1,93% 0,0643025% $ 1.802.905 $ 42.897.285

$ 93.459.473 1-ago-21 31-ago-21 30 17,24% 25,86% 23,22% 1,94% 0,0645051% $ 1.808.583 $ 44.705.868

$ 93.459.473 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 23,16% 1,93% 0,0643363% $ 1.803.851 $ 46.509.720

$ 93.459.473 1-oct-21 30-oct-21 30 17,08% 25,62% 23,03% 1,92% 0,0639647% $ 1.793.431 $ 48.303.151

$ 93.459.473 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 23,26% 1,94% 0,0646063% $ 1.811.421 $ 50.114.573

$ 93.459.473 1-dic-21 31-dic-21 30 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% 0,0652466% $ 1.829.374 $ 51.943.947

$ 93.459.473 1-ene-22 31-ene-22 30 17,66% 26,49% 23,73% 1,98% 0,0659192% $ 1.848.232 $ 53.792.178

$ 93.459.473 1-feb-22 28-feb-22 30 18,30% 27,45% 24,50% 2,04% 0,0680616% $ 1.908.301 $ 55.700.480

$ 93.459.473 1-mar-22 31-mar-22 30 18,47% 27,71% 24,71% 2,06% 0,0686282% $ 1.924.188 $ 57.624.668

VALOR CAPITAL $93.459.473

INTERESES DE PLAZO $1.771.355

INTERESES DE MORA $ 57.624.668

$152.855.496
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$ 1.425.846 28-ago-19 31-ago-19 3 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% 0,0714458% $ 3.056 $ 3.056

$ 1.425.846 1-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% 0,0714458% $ 30.561 $ 33.617

$ 1.425.846 1-oct-19 31-oct-19 30 19,10% 28,65% 25,46% 2,12% 0,0707190% $ 30.250 $ 63.868

$ 1.425.846 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 25,38% 2,11% 0,0704874% $ 30.151 $ 94.019

$ 1.425.846 1-dic-19 31-dic-19 30 18,91% 28,37% 25,23% 2,10% 0,0700899% $ 29.981 $ 124.000

$ 1.425.846 1-ene-20 31-ene-20 30 18,77% 28,16% 25,07% 2,09% 0,0696256% $ 29.783 $ 153.783

$ 1.425.846 1-feb-20 29-feb-20 30 19,06% 28,59% 25,41% 2,12% 0,0705867% $ 30.194 $ 183.976

$ 1.425.846 1-mar-20 31-mar-20 30 18,95% 28,43% 25,28% 2,11% 0,0702225% $ 30.038 $ 214.014

$ 1.425.846 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 24,97% 2,08% 0,0693600% $ 29.669 $ 243.683

$ 1.425.846 1-may-20 31-may-20 30 18,19% 27,29% 24,37% 2,03% 0,0676945% $ 28.957 $ 272.640

$ 1.425.846 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% 0,0674606% $ 28.857 $ 301.496

$ 1.425.846 1-jul-20 31-jul-20 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% 0,0674606% $ 28.857 $ 330.353

$ 1.425.846 1-ago-20 31-ago-20 30 18,29% 27,44% 24,49% 2,04% 0,0680283% $ 29.099 $ 359.452

INTERESES DE MORA

INTERESES DE MORA

VALOR TOTAL DE LA LIQUIDACION 



$ 1.425.846 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 24,56% 2,05% 0,0682284% $ 29.185 $ 388.637

$ 1.425.846 1-oct-20 30-oct-20 30 18,09% 27,14% 24,25% 2,02% 0,0673603% $ 28.814 $ 417.451

$ 1.425.846 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 23,95% 2,00% 0,0665233% $ 28.456 $ 445.906

$ 1.425.846 1-dic-20 31-dic-20 30 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% 0,0652466% $ 27.909 $ 473.816

$ 1.425.846 1-ene-21 31-ene-21 30 17,32% 25,98% 23,32% 1,94% 0,0647749% $ 27.708 $ 501.524

$ 1.425.846 1-feb-21 28-feb-21 30 17,54% 26,31% 23,59% 1,97% 0,0655158% $ 28.025 $ 529.548

$ 1.425.846 1-mar-21 31-mar-21 30 17,41% 26,12% 23,43% 1,95% 0,0650782% $ 27.837 $ 557.386

$ 1.425.846 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 23,31% 1,94% 0,0647412% $ 27.693 $ 585.079

$ 1.425.846 1-may-21 31-may-21 30 17,22% 25,83% 23,20% 1,93% 0,0644376% $ 27.563 $ 612.643

$ 1.425.846 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 23,19% 1,93% 0,0644038% $ 27.549 $ 640.191

$ 1.425.846 1-jul-21 31-jul-21 30 17,18% 25,77% 23,15% 1,93% 0,0643025% $ 27.506 $ 667.697

$ 1.425.846 1-ago-21 31-ago-21 30 17,24% 25,86% 23,22% 1,94% 0,0645051% $ 27.592 $ 695.289

$ 1.425.846 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 23,16% 1,93% 0,0643363% $ 27.520 $ 722.810

$ 1.425.846 1-oct-21 30-oct-21 30 17,08% 25,62% 23,03% 1,92% 0,0639647% $ 27.361 $ 750.171

$ 1.425.846 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 23,26% 1,94% 0,0646063% $ 27.636 $ 777.806

$ 1.425.846 1-dic-21 31-dic-21 30 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% 0,0652466% $ 27.909 $ 805.716

$ 1.425.846 1-ene-22 31-ene-22 30 17,66% 26,49% 23,73% 1,98% 0,0659192% $ 28.197 $ 833.913

$ 1.425.846 1-feb-22 28-feb-22 30 18,30% 27,45% 24,50% 2,04% 0,0680616% $ 29.114 $ 863.027

$ 1.425.846 1-mar-22 31-mar-22 30 18,47% 27,71% 24,71% 2,06% 0,0686282% $ 29.356 $ 892.383

VALOR CAPITAL $1.425.846

INTERESES DE MORA $ 892.383

$2.318.229

INTERESES  

PLAZO

$1.771.355

0

$1.771.355

PAGARE B No.M026300100000101975000877624

CAPITAL

$93.459.473

$1.425.846

INTERESES DE MORAOBLIGACIÓN

$ 57.624.668

$ 892.383

$94.885.319 $ 58.517.050

GRAN TOTAL LIQUIDACIÓN $155.173.724

VALOR TOTAL DE LA LIQUIDACION 
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